
Placení poplatků 

 

Poplatky za svoz odpadu a poplatky ze psů za daný rok se 

v naší obci platí do 28. února. 

Poplatek je možné uhradit v hotovosti na obecním úřadě 

nebo 

bezhotovostně na účet 1329584309/0800 

jako variabilní symbol platby uveďte číslo popisné domu (u domu kde je pod jedním čp. 

více bytů je možné napsat jméno do zprávy pro příjemce) 

 

výše poplatků: 

poplatek za svoz odpadů:    

osoba, která má v obci trvalý pobyt 400,- Kč na osobu 

fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou k individuální rekreaci, byt nebo 

rodinný dům, ve kterých není hlášena k trvalému pobytu žádná fyzická osoba  400,- Kč 

poplatek ze psů:    

v rodinném domě                           100,- Kč za 1 psa 

150,-Kč za každého dalšího psa nahlášeného na 

stejnou osobu 

v domě o čtyřech a více bytech     200,-Kč za 1 psa 

300,- za každého dalšího psa nahlášeného na stejnou 

osobu 

 kontakt v případě nejasností :  ucetni@obecostrov.cz, tel. 465 323 622 


